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Prefettura di Torino

Ufficio Territoriale del Governo 

Elenco istituti di investigazione privata autorizzati in Torino e provincia –

ai sensi del DM 269/2010

E.A. Investigazioni  - 

Corso Einaudi N.43 - Torino

pec: eainvestigazioni@pec.it
Istituto Tecnico Investigativo     

Corso Ferrucci N.71 - Torino

pec: maria.basta@legalmail.it
 Ferdy Investigazioni Srl

Corso Ferrucci N.81 - Torino

pec: ferdysrl@legalmail.it
Agenzia Investigativa Delle Alpi

Via Ventimiglia N.76 - Torino

pec: info@pec.indagini.com
Sigurconsult Investigazioni

Via C. Di Vittorio Veneto N.5 - Rivoli (TO)

pec: info@pec.sigurconsult.com
Moretti Investigazioni Unipersonale

Corso Moncalieri N.413 - Torino

pec: investigazionimoretti@legalmail.it
Redavid Relations Sas

Corso Antony N.26 - Collegno (TO)

pec: redavid.relations@pec.it
Elena Taverniti Investigazioni

Vicolo Termine N.2 - Pinerolo (TO)

pec: etinvestigazioni@pec.it
Bunker Investigazioni

Via Marco Polo N.4 - Torino

pec: info@pec.indagare.it
United Investigations

 Corso D. Degli Abruzzi N.42  - Torino

pec: pellegrino.united@registerpec.it
Rcs

Corso Tazzoli N.215/13 – Torino

pec: posta@pec.rcsonline.it
Dogma Spa 

Russo Dimitri Rosario

Corso V. Emanuele II N.92 – Torino

pec: pec@pec.dogma.email
Informitalia

Via Tofane N.11 – Torino

pec: informitalia@arubapec.it
Corbellotti Investigazioni

Via Patrioti N.6 - Ivrea (TO)
pec: investigazionicorbellotti@pec.it
Airit Investigazioni

Corso Galileo Ferraris N.125 - Torino 

pec: airit@sicurezzapostale.it
 Il Sospetto

 Via Tofane N.2 - Torino

 pec: ilsospetto2007@pec.it
Vox Investigazioni  

Corso Ferrucci N.81delle Alpi - Torino

pec:vox@legalmail.it
Le Tracce Investigazioni

Via Amedeo Peyron N.13 - Torino

pec: investigazionielmo@pec.it
Sigma Investigazioni

Corso R. Parco N.11 - Settimo Torinese (TO)
pec: gramagliamatteo@pec.it
Fox & Patton Co.K. s.r.l 
Via Galluppi n. 5 - Torino

pec: foxpatton@legalmail.It
T.c.i
Via Filadelfia N.215 – Torino

pec: cavallo.tci@pec.net
Investigazioni Italia srl 
Corso Unione Sovietica N.612/3/D – Torino

pec: investigazioni.italia@pec.it
Turinform 

Via De Sonnaz N.14 – Torino

pec: turinform@pec.it
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